

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

„Pořízení serverové infrastruktury pro ONN a.s. – lokalita Náchod a Rychnov nad Kněžnou“

Zadavatel:	Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo:	Purkyňova 446, 547 01 Náchod
Jednající:	RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady
IČ:	26000202
DIČ:	CZ699004900
Způsob zadání:	podlimitní, zjednodušené podlimitní řízení

Vážení,

níže Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ze strany zadavatele **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na dodávku zahájené v podlimitním režimu – v zjednodušeném podlimitním řízení, a to na základě žádosti uchazeče o veřejnou zakázku.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena prostřednictvím elektronického profilu zadavatele E-ZAK ONN dne 17.4.2023 v 16:21 hod., tj. řádně a včas ve lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v ZD části 2.3 požaduje: “Minimálně 10 ks disků 1,92TB NVMe Self-Encrypting, s certifikací FIPS 140-2.“ SED Disky s uvedenou velikostí a zároveň certifikací nejsou aktuálně dostupné pro požadovanou rychlou dodávku do 30.6. Žádáme Zadavatele o umožnění alternativně nabídnout lepší řešení s větší kapacitou s 8x 3.84TB SED SSD.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:

Zadavatel připouští využití min. 8ks 3.84TB, ale v provedení NVMe, nikoliv SSD.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí v ZD části 2: „Jako minimální standard zadavatel požaduje propojení serverů s diskovým polem pomocí iSCSI protokolu.“ Nerozumíme požadavku na specifikaci konektivity diskového pole v části 2.3:

„Minimální konfigurace každého řadiče:

- 2ks portů 10/25GbE SFP+, s podporou CIFS, NFS, iSCSI, NVMe over TCP.
- 6ks portů 10GbE SFP+, s podporou iSCSI, NVMe over TCP.
- 4 ks SFP+ transceiver 10GbE
- Volné pozice pro osazení dalších 8ks front-end portů FC32.
- 2ks 10GbE DAC kabel 3m“

Z toho vyplývá a je evidentní, že diskové pole bude reálně připojeno s využitím pouze 4 portů 10GE na každém kontroleru a jen a pouze protokolem s iSCSI 10Gbits. Viz. Rovněž obrázek s popisem cílového stavu v části 2.

Žádáme tedy Zadavatele o potvrzení, že nabídnutá konfigurace se 6 porty 10GbE a se 6x SFP+ (více než požadováno) na každém kontroleru vyhoví požadavkům Zadavatele

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:

Zadavatel opravuje schéma plánovaného zapojení a trvá na požadavku počtu portů min. konfigurace každého řadiče z důvodu budoucího rozšíření řešení. Zadavatel připojuje revidovanou přílohu

plánovaného zapojení.

Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

V Náchodě dne 20.04.2023

Ing.
Bohuslav
Hrabčuk

Digitálně podepsal
Ing. Bohuslav
Hrabčuk
Datum: 2023.04.20
07:48:38 +02'00'

.....

Ing. Bohuslav Hrabčuk
Vedoucí útvaru ICT
Oblastní nemocnice Náchod a. s.